în Beşa.

12. Raportul comisiunii de sub Nr. 7.
13. Raportul epitropiei.
14. Stabilirea tímelor şi hotărârea lo

cului pentru proxima conferenţă.
15. Propuneri de sine stătătoare.
16. Numirea verificatorilor.
17. încheierea coDferenţei.
S i g h i ş o a r a , 14/27 Iulie 1909.

Dimitrie Mo'dovan m. p.
protopop.

N O U T Ă Ţ I .
Regina României Elisabeta, după

cum anunţă ziarele bucureştene, n’are să
meargă la Borseo. ̂ *

Premiaţi. Comisiunea eoonomioă a
oomitatului Sibiiu a premiat pe notarii
comunali, cari s’au distins prin promova
rea desvoltării economice în comunele lor
şi anume, ou premii în bani pe dnii: E-
ronim Motoc din Sebeşul sup.